Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Cumplimos en comunicar, que en esta misma fecha, mi hija la señora NATHALIE 

BREDTHAUER MARI, de nacionalidad suiza, ha cedido y transferido a mi favor, 

ROBERT PHILIPP PATRICK BREDTHAUER, de nacionalidad suiza, trescientas 

setenta y ocho mil (378.000) acciones de un valor nominal de cuatro centavos de los Estados 
Unidos cada una, por un valor de US$15,120,00 que mantiene dentro del capital suscrito y 
pagado de COMPUHELP S.A. El precio de venta es de US$0.04 cada acción. Valor total: 
US$15,120,00.